
CENÍK PŮJČOVNY -  HELIA SPORT PRAHA – 2023/2024

Na ceny je možné uplatnit slevu 15 % na zákaznickou kartu Helia Sport / ActiveClub.
KOMPLETY 1 den 2-3 dny 4 dny 5 dní 6 dní 7-9 dní každý další den záloha v hotovosti

Komplet dětský 70 – 90cm 250 Kč 500 Kč 700 Kč 850 Kč 100 Kč

Komplet dětský 100 – 140cm 350 Kč 700 Kč 900 Kč 100 Kč

Komplet BASIC 400 Kč 800 Kč 150 Kč

Komplet TOP 500 Kč 150 Kč

Komplet NORDICA TEST 750 Kč 200 Kč

Komplet SNB 500 Kč 200 Kč

Komplet SNB dětský 350 Kč 700 Kč 950 Kč 100 Kč

Helma ke kompletu 50 Kč 90 Kč 120 Kč 150 Kč 150 Kč 200 Kč 20 Kč 500 Kč

Lyžařský komplet obsahuje lyže, boty a hole. Komplet SNB obsahuje snowboard a boty.

Samostatné vybavení 1 den 2-3 dny 4 dny 5 dní 6 dní 7-9 dní každý další den záloha

Lyže dětské 70 – 90 cm 200 Kč 450 Kč 650 Kč 800 Kč 950 Kč 50 Kč

Lyže dětské 100 – 140 cm 300 Kč 600 Kč 800 Kč 50 Kč

Lyže BASIC 350 Kč 700 Kč 100 Kč

Lyže TOP 450 Kč 900 Kč 100 Kč

Lyže NORDICA TEST 700 Kč 150 Kč

Snowboard 450 Kč 900 Kč 150 Kč

Snowboard dětský 300 Kč 600 Kč 850 Kč 100 Kč

Snowblade 350 Kč 700 Kč 900 Kč 100 Kč

Lyž. boty 150 Kč 300 Kč 400 Kč 500 Kč 600 Kč 700 Kč 50 Kč

Lyž. boty dětské 100 Kč 200 Kč 300 Kč 400 Kč 500 Kč 600 Kč 40 Kč 500 Kč

SNB boty 200 Kč 400 Kč 550 Kč 700 Kč 850 Kč 100 Kč

SNB boty dětské 150 Kč 300 Kč 450 Kč 600 Kč 750 Kč 850 Kč 50 Kč

Hole 20 Kč 40 Kč 60 Kč 80 Kč 90 Kč 100 Kč 10 Kč 100 Kč

Lyž. helma 150 Kč 250 Kč 350 Kč 400 Kč 450 Kč 500 Kč 50 Kč 500 Kč

30 Kč 60 Kč 70 Kč 80 Kč 90 Kč 100 Kč 10 Kč 200 Kč

Páteřák dospělý 150 Kč 250 Kč 350 Kč 450 Kč 550 Kč 600 Kč 50 Kč 700 Kč

Páteřák dětský 100 Kč 200 Kč 300 Kč 400 Kč 450 Kč 500 Kč 50 Kč 500 Kč
k zapůjčeným lyžím TEST zdarma 100 Kč

Pojištění za 1 pár lyží/1 SNB 1 den 2-3 dny 4 dny 5 dní 6 dní 7-9 dní každý další den kód

Pojištění lyže TEST 60 Kč 120 Kč 200 Kč 240 Kč 280 Kč 320 Kč 20 Kč 111

Pojištění lyže BASIC/TOP 35 Kč 70 Kč 100 Kč 120 Kč 140 Kč 160 Kč 20 Kč 222

Pojištění lyže dětské 25 Kč 50 Kč 70 Kč 80 Kč 100 Kč 120 Kč 20 Kč 333

Pojištění snowboard 40 Kč 80 Kč 110 Kč 140 Kč 170 Kč 200 Kč 20 Kč 444

INFORMACE K VYPŮJČENÍ

V ceně půjčovného je ruční nastavení vázání na velikost boty a orientační nastavení vypínacích sil dle tabulek normy ISO 11088.

Seřízení s potvrzením provádíme na zkušebním stroji a je účtováno dle aktuálního ceníku servisních prací.

Střelničná 1, Praha 8 – Kobylisy, tel. 284 688 489, praha@heliasport.cz

1 000 Kč 1 200 Kč 2 000 Kč

1 100 Kč 1 300 Kč 1 600 Kč 2 000 Kč

1 150 Kč 1 400 Kč 1 650 Kč 1 900 Kč 3 000 Kč

1 000 Kč 1 400 Kč 1 700 Kč 2 000 Kč 2 300 Kč 3 000 Kč

1 500 Kč 2 100 Kč 2 700 Kč 3 200 Kč 3 700 Kč 5 000 Kč

1 000 Kč 1 400 Kč 1 700 Kč 2 000 Kč 2 300 Kč 4 000 Kč

1 200 Kč 1 450 Kč 1 600 Kč 3 000 Kč

1 150 Kč 1 500 Kč

1 000 Kč 1 200 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

1 050 Kč 1 300 Kč 1 550 Kč 1 800 Kč 2 000 Kč

1 300 Kč 1 600 Kč 1 900 Kč 2 200 Kč 3 000 Kč

1 400 Kč 2 000 Kč 2 600 Kč 3 100 Kč 3 600 Kč 5 000 Kč

1 300 Kč 1 600 Kč 1 900 Kč 2 200 Kč 4 000 Kč

1 100 Kč 1 350 Kč 1 500 Kč 3 000 Kč

1 100 Kč 1 300 Kč 1 600 Kč 1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč 2 000 Kč

1 500 Kč

Vak (lyže/boty/SNB) (999)

Ski pásek – pár (888)

Vybavení je možné si dopředu zarezervovat, rezervaci je nutné provést osobně na prodejně. Za rezervaci se platí záloha 500 Kč za každý zarezervovaný 
komplet/pár lyží/snowboard. Zrušení rezervace a vrácení zálohy se řídí storno podmínkami a je možné pouze osobně na prodejně.

Při rezervaci a vypůjčení je nutné předložit platný doklad totožnosti. Za vypůjčené vybavení je při vyzvednutí nutno zanechat zálohu dle ceníku v hotovosti, 
tato zálohu je vratná v plné výši při včasném vrácení kompletního a nepoškozeného vybavení.

Zapůjčené vybavení není standardně pojištěno proti ztrátě, odcizení nebo poškození. Zákazník za něj zodpovídá po celou dobu výpůjčky. V případě ztráty, 
odcizení nebo poškození nad rámec běžného opotřebení (např. poškrábaná skluznice) je zákazník povinen uhradit pokutu dle smluvního ceníku náhrad nebo 

ceníku servisních prací!

K zapůjčenému vybavení je možné připlatit poplatek za krytí škod při neúmyslném poškození. Tento příplatek pokrývá případy poškrábaní skluznice, odlepení 
hrany nebo fólie lyže, prasknutí lyže nezpůsobené cizím zaviněním. V případě kompletu poškození přezky boty, podpatěnky, zlomení nebo ohnutí hole apod. 

Příplatek se nevztahuje na případy ztráty nebo odcizení vybavení. Příplatek nepokrývá případy, kdy bylo vybavení zjevně použito k účelům pro které není určeno 
(jízda po nedostatečně vysněženém povrchu, například parkoviště apod.)

Jedním dnem půjčení se rozumí doba 24 hodin od momentu vypůjčení, při vrácení po smluveném termínu bude automaticky dopočítáno půjčovné, které bude 
strženo ze zálohy. Při předčasném vrácení nevzniká zákazníkovi nárok na vrácení části půjčovného.

mailto:praha@heliasport.cz

	List2

